MSAsafety.com
Gebrauchsanleitung
Maske G1-H – Überdruck
Masken-Helm-Kombination G1-H/F1
Bestell-Nr.: D2058100/01
MSA Europe GmbH
Schlüsselstrasse 12
8645 Rapperswil-Jona

10d
Maske G1-H – Überdruck 24
Bestellangaben
DE
1a Helmadapter, links 10 Komponentengehäuse
1b Helmadapter, rechts 10a Komponentengehäuse mit fest positioniertem Steckan-
schluss
2 Scheibe 10b Komponentengehäuse M45x3
3a Oberer Scheibenrahmen 10c Komponentengehäuse mit Steckanschluss
3b Unterer Scheibenrahmen 10d Komponentengehäuse ESA
4 Schraube für Scheibenrahmen 11 Feder
5 Maskenkörper 12 Ausatemventil
6 Innenmaske 13 Halterung
7 Einlassventilbaugruppe 14 Schelle
8 Lichtleiterschraube 15 Abdeckung
9a Lichtleiterbaugruppe, links
9b Lichtleiterbaugruppe, rechts
Maske G1-H – Überdruck 25
Bestellangaben
DE
9.2 Zubehör
Beschreibung Artikel-Nr.
Brillen-Kit 10144230
Filteradapterbaugruppe, G1-Atemanschluss 10144231
Nackenbandbaugruppe, Gummi, G1-Atemanschluss 10159699
Nackenbandbaugruppe, textil, G1-Atemanschluss 10167844
Helmadapterset (rechts und links, einschl. Schraube) 10175362
Gumminackenband (10 Stk.) 10172363
Textilnackenband (10 Stk.) 10172364
Schraube für Scheibenrahmen (20 Stk.) 10172365
Innenmaske, klein 10149572-SP
Innenmaske, mittel 10149573-SP
Innenmaske, groß 10149574-SP
Schnallen-D-Ring 10149551-SP
Schnalle 10144217-SP
Nackenbandbaugruppe, textil, G1-Atemanschluss 10144220-SP
Nackenbandbaugruppe, Gummi, G1-Atemanschluss 10159699-SP
Scheibe, PC 3 mm, G1-Atemanschluss 10168597-SP
Scheibe, APEC 3 mm, G1-Atemanschluss 10176282-SP
Scheibenrahmen, oben 10144195-SP
Scheibenrahmen, unten 10144196-SP
Abdeckung, Komponentengehäuse 10144187-SP
Lichtleiterbaugruppe, links 10144180-SP
Lichtleiterbaugruppe, rechts 10144204-SP
Schraube, Edelstahl beschichtet, 30x8, gewindeformend 10144233-SP
Einlassventilsitz 10144192-SP
Einlassventil 10144193-SP
Sprechmembran 10144209-SP
O-Ring, 46 mm Innendurchmesser x 2,5 mm Schnurstärke 10144232-SP
Einlassventilbaugruppe 10144191-SP
Gewindering 10144213-SP
Halterung, Ausatemventil 10144177-SP
Ausatemventilbaugruppe 10144174-SP
Halterung, Einatemventil 10144208-SP
Einatemventil 10144207-SP
Feder, Ausatemventil 10144179-SP
Sprechmembran-Haltewerkzeug 10169560
Kit, Filteradapterbaugruppe, G1-Atemanschluss 10144231-SP
Maske G1-H – Überdruck 26
Bestellangaben
DE
9.3 ATO-Code
Für dieses Produkt wurden die Bestellnummern durch einen ATO-Code (Assemble To Order) ersetzt.
Für die Bestellung einer Maske G1-H – Überdruckmit einem mittleren Maskenkörper, einer mittleren